DE SERVICIO:058820700129

RMU:37260 82-07-06 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:22DP07A012216480

LÍMITE DE PAGO:30 AGO 25

CORTE A PARTIR:31 AGO 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:2F11A9

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3
PERIODO FACTURADO:13 JUN 25-14 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$4,579

$4,579

(CUATRO MIL QUINIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

(CUATRO MIL QUINIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:28/08/2025 08:28:42hrs5 DE MAYO130cENTROLEONLEONGUANAJUATOMEXICO37000

37260 82-07-06 XAXX-010101 001 CFE

22DP07A012216480Repartir